
令和７年３月１４日　 
 
　保護者の皆様 
 

登別市立若草小学校長　　　 
大　熊　龍　也　 

 
　　　令和７年度　登別市立若草小学校年間行事予定について（お知らせ） 
　日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
　さて，令和７年度の年間行事予定を策定いたしましたので，配布いたします。 

なお，例年と変更している部分がございますので，次のとおりお知らせいたします。 

つきましては，ご理解ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１　配布物　 

・令和７年度登別市立若草小学校年間行事予定表 

 

２　主な変更点 

（１）長期休業日の日数が変わります。 

・登別市内の全ての小・中学校において，令和７年度は，夏季休業日３３日，冬季

休業日１８日，合計５１日としています。 

（昨年度から始業式や終業式，修了式も市内小・中学校で同一日にしております。） 

（２）参観日の回数を変更しています。 

・４月の参観日は，担任の紹介も兼ねており，今までどおり実施します。 

その他，年間行事予定のバランスなどを考慮し，各学期に１回の参観日を設定す

ることといたします。 

　（７月，１０月（ふれあいデー），２月） 
 
３　その他 

　・学校行事予定は変更の可能性があることをご了承ください。変更する場合は，学

校だよりや学年だより，さくら連絡網メールなどにてお知らせいたします。 

　・何かご不明の点がございましたら，学校へお問い合わせください。 

　　（電話 0143-86-7513） 
 
 

 
 


